Председателю Правления

ТРОВО ПСО «СОВА»

А.А.Баранову

От ___________________________,

Зарегистрированного по адресу:

______________________________

Тел.  __________________

Заявление

 Прошу принять меня в члены Тверской региональной общественной

волонтерской организации «Поисково-спасательный отряд «СОВА» (далее –

Отряд).

С Уставом Отряда,  Положением о защите персональных данных членов

ТРОВО ПСО «СОВА» и добровольцев

ознакомлен ____________

О недопустимости разглашения персональных данных и данных,

составляющую личную или семейную тайну пропавших (потерявшихся)

людей, их родственников,  оперативных данных, ставших известными в ходе

поисковых мероприятий совместно сотрудниками полиции и прочих

структур, с которыми взаимодействует ТРОВО ПСО «СОВА»

предупрежден______________

«_____» _____201___г.                 _____________/______________________

                                                             подпись                  расшифровка